הכתרת יקירי תל-אביב-יפו
תשע”א 2011

שלכם,
רון חולדאי

ראש עיריית תל–אביב-יפו

יקיריי,

הנכס החשוב ביותר לכל מדינה הוא המשאב האנושי. בזכות משאב יקר
וייחודי זה הגיעה מדינת ישראל, בשישים ושלוש שנותיה, להישגים חסרי
תקדים, ובזכות בני אדם כמוכם הגיעה תל–אביב-יפו למעמד בכורה

בתרבות, בכלכלה, בחינוך, במשפט ובבריאות.

נולד בתרצ״ט )1939( בעיר ראדע שבתימן וב- 1949 עלה עם הוריו, ארבעת אחיו ואחותו ארצה ב״מרבד
הקסמים״ והועברו למעברת אוהלים במחנה ראש-העין. משם הועבר למשפחה במושב אלישיב שליד חדרה

ולמד בכפר הרואה שבסמוך.

ב- 1950 עברו הוריו למושב זבדיאל, ליד קיבוץ גת שבו עבדו בסלילת כבישים - עבודה קשה במיוחד
ובפרט לאביו שהיה צורף כסף.

תשל”ו-1976
* ברוך אגדתי * ברוך בן-יהודה * פאולה ברט * נחום גוטמן
* יהודית הררי * יעקב וינשל * אברהם זברסקי * בן-ציון חומסקי
* מרדכי פנחס חסון * כתריאל פישל טכורש * צבי לבון * שאול
לוין * מיכאל לנדאו * מנשה מני * אליעזר פרי * אורי קיסרי

* אברהם שמואל רקנטי

תשל״ט-1979
ברנשטיין-כהן מרים * בן-דוד ראובן * אלפרט אורי *
* אפרים דקל * מאיר הרטמן * מרדכי ויניצקי * מקס זליגמן
סנהדראי-גולדרייך טובה * נחום לוי משה * כהן נסים *
רוזנברג משה * קנת )מקס( מרדכי * פלאי ברכה *

* חיקל רמות

תשל״ח-1978
ברוידס אברהם * אפרתי בנימין * ממודז׳יץ האדמו״ר *
וולקר * פנחס טובין * אריה לובין יוסף * גולדשטיין *משה
יהושע מאירי * שרגא נצר * יעקב פבזנר * אירמה פולאק *
* נפתלי פיינגולד * שלום קדמון* שלמה רביץ * צבי שוחט

* זאב שנקר

תשל״ז-1977
* משה אונגרפלד * משה ארם * יעקב בן-סירה * יצחק בן-רובי
* ברוך גילאון * חיים גלובינסקי * ברוך וינשטין * יוסף זריצקי
* טוב חבשוש * יעקב לסלוי * יוסף מאירפלד * שמואל מירקין
* יהודה נדיבי * שמעון סאמט * יהויכין סטוצ׳בסקי * מרדכי שלום
יוסף פרידמן * שלמה פרלשטיין * אולה קזנצ׳י * לוין קיפניס

* רפאל קלצ׳קין * חיים רזילי * ציונה תגר

תשמ״א-1981
* ד״ר אפרים אילן * יצחק אפל * אהרון אשמן * שמואל ברקאי
* חיים דניאלי * יוסף חלד * גבריאל טלפיר * יוסף יקותיאלי
* יהושע לוי * ד״ר אפרים סיני * אנדה עמיר * ד״ר מאיר קהאן

* זכריה רצאבי * יחזקאל שטרייכמן * זלמן שחור

תש״ם-1980
יהודה ארליך * חיים בדיחי * יוסף אפרת * * אריה אלחנני
* אלוף )מיל( מיכאל בן-גל * יצחק רחמים בן-יורם * אהרון בקר
* חמדה גלעדי * דב דונר * הלל כהן * פריץ לוינזון * אליעזר
מטלון * יוליוס סלפטר * יחיא זכריה עמרני * צבי קלמנטינובסקי

* פרופ׳ ארוין רבאו * שושנה רסקין

יקירי תל–אביב-יפו:

22

תשמ״ד-1984
* הרב י.מ. אברמוביץ * השופט יצחק אורן * עו״ד י.א. אלראי
חיים * * משה חורגל * עזריאל ברושי בייטל לייב יהודא *
ינקלביץ * נחום יעקבי )קולקר( * סעדיה כובשי * צבי לוין * פרופ׳
היינריך מנדלסון * רחל מרכוס-אלתרמן * ירושלים סגל * ד״ר רות

רופין-פלד

תשמ״ה-1985
* מיה ארבטובה * ד״ר אריה ארזי * רבקה בורשטיין-ארבר
* חיים בר-אבא * אהרון )אהרונצ׳יק( בר-אל * לאה גיחון-מרגלית
* ישראל דננברג * פרופ׳ אריה הראל * יעקב זליבנסקי * אריה

פילץ * סעדיה-יפת שרעבי * אריה תורג׳מן

תשמ״ז-1987
* אלכסנדר )סשה( ארגוב * חיים אשר * שמעון גרידי * ישעיהו
ירושלמי זלמן * טפליץ אורי * חגואל חיים * דן )שייקה(
קור יצחק * פרידמן אברהם * פינס * שמעון עדיני לאה *

* אסתר רוזלר * מרדכי שפייזמן * הדסה שרמן-פריאל
וחסידי אומות העולם תושבי תל–אביב-יפו: * רובין דימיטרוב
* הלנה כורזים * יוספה לוסביצקי * רות לינדר * מריה רולירד

* ידביגה שיינבאום

תשמ״ו-1986
* אליעזר אזולאי * ד״ר יעקב באר * מאיר ברוך * אברהם צבי
ברנוביץ * צבי ברנשטיין * זאב ויינר * משה וילנסקי * אלברט ורסנו
* ליפשה זמסון-סגל * נתנאל מטלון * דבורה נצר * יצחק שבטיאל

* אברהם שניר * דב שפירא

תשמ״ח-1988
יעקב הגלר * דוד טהורי * גוטהלף יהודה * יהודה אונגר *
* אלכסנדר יהלומי * בן-ציון כהן * הרב ד״ר שמואל זנוויל כהנא

* צבי סגל * אריה סריג * יוסף פפיירניקוב * ד״ר יהושע רוטנשטרייך
* שרה לוי-תנאי

וחסידי אומות העולם תושבי תל–אביב-יפו:
* ספירו דנקוב * מרים )מריה( טננבאום * מיכאל מיכאלוב

תשמ״ג-1983
* בנימין אונגר * מיכאל אסף * יהודה גבאי * יצחק כץ * בתיה
לישנסקי * אליעזר סרוקה * ג׳ורג׳ עזאר * יעקב פרנק * שמשון
קפלן * הרב יעקב רוזנטל * ד״ר דוד רוזן-צבי )רוזנצוויג( * אנשל

רייס * אריה שרון * יוסף רצון שרעבי

תשמ״ב-1982
* מרים בן-פורת * משה גרשונוביץ * מרסל ינקו * ישראל כהן
פרוידנטל ארנסט פרופ׳ * פישלר יצחק * נאמן מיכאל *
רודנסקי שמואל * רובינשטיין אהרון * ציפר משה *

תשמ״ט-1989
* פרופ׳ שמואל אביצור * אליהו אברהם אוחנה * פרץ אוניקובסקי
* גרדה אוקס * יעקב גולדין * דוד יוטן * יהודה )ז׳ק( יעקובי
* אידוב כהן * משולם לוינשטיין * לילי מנחם * צילה עמידרור
* יוסף עצטה * שרגא קנטור * צבי רנר * פינחס שינמן * שלמה יעקב שלוש

* שולמית תילאיוף
וחסידי אומות העולם תושבי תל–אביב-יפו:

* מודסטה ברנק * ורני צבגרמן-מונש * סטפן רצ׳ינסקי

תש״ן-1990
אלמוג דוד * אליאש יחיאל * איילון צבי )מיל( אלוף *
* ד״ר ישראל חיים בילצקי * לולה בר-אבנר * ג׳ניה ברגר * שלמה גיטליץ
* דוד גלעדי * אהרן חייכמן * דן טנאי * רבקה נתנאל * אינג׳ דוד

שטרן * יוסף דוד שרעבי

תשנ״א-1991
זהבי צבי יקותיאל ד״ר * אלדובי צבי * אזרחי יריב *
* יצחק טרובוביץ * יוסף יודסין * ציטה לינקר * ישראל למדן
* רפאל מושיוב * יצחק קדמן * חינה רוזובסקה-קמינר * פרופ׳

יהודה רצהבי * משה שטיין

תשנ״ב-1992
* אהרון אנקורי * אלוף )מיל( אפרים בן-ארצי * משה ברנשטיין
* רעיה יגלום * אבות ישורון * יהושע כצמן * ד״ר משה לנדא
* יוסף עודד * דוד עזרא * שרה עזרוני * גבריאל צפרוני * ד״ר

יעקב אליעזר )אלי( תבין

תשנ״ג-1993
* זאב פ. אסטרייכר * בצלאל בליי * ד״ר חיים מנחם בסוק * קריאל
גרדוש )דוש( * אריה )לוניה( דבורין * שרה דורון * יהודה יהודאי
* ד״ר כרמי יוגב * אלוף )מיל( משה כרמל * חנן מאירי * עמנואל

עמירן-פוגצ׳וב * הדסה קלצ׳קין * אסתר רובין * עמיהוד תבור
וחסידי אומות העולם תושבי תל–אביב-יפו: * מלדן איבנוב

תשנ״ד-1994
* יצחק אפלבוים * ישראל ארליך * ישעיהו )שייקה( ארמוני * יצחק
ארצי * משה בן-זאב * יוסף גבעול * שושנה דמארי * ד״ר משה הוך
* יעקב ונה * פרופ׳ בן-ציון ורבין * מנחם ידיד * עו״ד מאיר לם

* ישראל סחרוב * שלמה סלע * גאולה רבינוביץ

תשנ״ה-1995
* יצחק אבינועם )יגנס( * אברהם אפל * יהודה אפשטיין * נחמיה ברוש
* פרופ׳ אנדרה דה-פריס * שמשון חלפי * יוסף מ׳ נס * צבי נתנזון *

אברהם סגל * הרב יוסף צובירי * יהושע רוזין * סוניה שץ
וחסידי אומות העולם תושבי תל–אביב-יפו: * ולדס דרופס

תשנ”ו-1996
* השופט )בדימוס( ד”ר משה בייסקי * אל”מ יצחק גרציאני * אסתר
הרליץ * עו”ד משה לויט * אליהו ספקטור * תא”ל )מיל.( יצחק פונדק
* ידידיה פילובסקי * ד”ר מרדכי צ’צ’יק * יחיאל קדישאי * רו”ח

תשס”ב-2002
ברנר צפורה * בר-שביט שלמה * בן-שם )מדי( מרים *
* הרב אפרים גוטמן * חיים טסה * אורה טרי * השופט בדימוס בנימין כהן
פנאי יצחק * פז ישראל * מורחיים אברהם * לאור חנה *

* נעמי שדמי * מיכה שמבן * בני שמר

תשס”ג-2003
* יהודה בילו * יצחק בן-בשט * פרופ’ יחזקאל בראון * הרבנית צפיה
גורן * אלוף )מיל’( ד”ר מרדכי )מוטי( הוד * חנה )ניוטה( הלפרין*
יהודית הנדל * ד”ר אלכסנדר ויסלפיש * ברוך יפת-שרעבי * עבד
אלקאדר כבוב * נתן כוגן * ידידה להב * נחמה לויתן * אליעזר

צור * פרופ’ ברכה רמות

תשס”ד-2004
* פרופ’ צבי אבני * יעקב אהרוני * בלה ברעם-לוטן * תהילה גילוץ
* פרופ’ ישראל הימן * ד”ר אשר הלפרין * ברוך טרקטין * נחמה
ליפשיץ * מיכל מודעי * קלמן מינץ * דוד צבי * שמואל צמח

* יצחק שניאור

תש”ס-2000
* שמעון אביזמר * דבורה אליאב * עמישלום גילוץ * אליעזר ויצמן
* פנינה זלצמן * משה זנבר * יעקוב-ג’ורג’ חנניה * אלכסנדר מנדל
* רמה סמסונוב * נפתלי פדר * יהודה פוקס * פרופ’ חיים הלל פריד

* אליעזר קלונסקי * יצחק קצור * שרה שפירא

תשס”א-2001
* שלמה אבוטבול * משה אישון * יוסף ברזלי * רות דיין * אברהם
דשא )פשנל( * פרופ’ צבי יעבץ * יוסף לוטנברג * אפרים ליפשיץ
* עו”ד אהרן מלצר * מרים עקביא * רחל רעני * פרופ’ מכס
שטרייפלר * שרה שטרן * דוד שיף * אירנה דרגיצ’ביץ’ חסידת

אומות העולם

תשנ”ח-1998
* הרב יהודה אנסבכר * צבי ארצי * מישא אשרוב * שמואל בונים
* דב בן-מאיר * פרופ’ דניאל ברונר * פרופ’ הלל ברזל * רצון הלוי
* עמנואל הלל * לוקה וקס * חנה זמר * ג’ולי טורנברג * עדה טל
* שלמה טנאי * בן-ציון יהודאי* חיים כהן * לולה לוקסמבורג
* אייבי נתן * גד סולמי * אוה סורביץ’* שמואל )סמו( פדרמן

* רבקה רבינוביץ’ * דוד רימון * ד”ר יוכבד ריעאני

תשנ”ט-1999
* תמר אריאל * אשר בן-נתן * ישראל בקר * יגאל גריפל * יוסף
דחוח-הלוי * ברוך וינר * ברנרד )דב( חוסט * יפה ירקוני * הרב
גבריאל מורגנשטרן * אריה נייברג * שאול סוסליק * אברהם פרסלר

* אריה צוקר * אהרון רבינוביץ’ * פרופ’ יעקב רותם

תשנ”ז-1997
* רפאל אלידין * נחום בוכמן * משה )ג’רי( בית הלוי * שלמה )זיגי(
גרוס * שושנה דואר * שמחה בונים זינגר * דוד ירושלמי * ד”ר שלמה
לב-עמי * השופט )בדימוס( דב לוין * ישראל ליבאי * קלרה מעיין

תשס”ו-2006
גורביץ’ * שרגא גפני * פנחס אדלר * שולה ברקן * עמיקם
* שרה )שריקה( הרמלין * מרים זהר גלבלום * ורדה זקהיים
* הרב יצחק יעקב טוויל * דב לאוטמן * לוי יצחק הירושלמי * נעמי סגל

* מאיר קמחי * שמואל שי * אליהו שפייזר

תשס”ה-2005
דוד בר-משה * יצחק אלפסי הרב ד”ר * ד”ר דב אלדובי *
* יפה הרצפלד * שבתי טבת * רחל טליתמן-סנובסקי * גד יעקבי * ברכה לביא

* חיים צ.ליפקין * שולמית לפיד * עמוס מנור * שמואל עצמון-וירצר
* שמואל פירסטנברג )פיסקה( * גרשון צפור

וחסידת אומות העולם תושבת תל–אביב-יפו: * זופיה אבני

תשס”ז-2007
* יהודה אפרוני * מרדכי אשד * חנה )גוטמן( בן דוד * יהושע
)"שייע"( גלזר * עוזיאלה )בוכמן( היימן * חיים חפר * הרב יצחק כהן
* צביה כהן * שולה ליגום * ברונו לנדסברג * שלמה מדמון * פרופ'

אמנון רובינשטיין * נחום רז * ד''ר עדינה תמיר

תשס”ח-2008
* ד"ר ורה אדלר-שי * מוריץ )פי-סי( אושרוביץ * צבי אל-פלג
דוריאל יוסף * ברניקר דינה * )בריל( בר-כוכבא נחמה *
נקדימון שלמה * לוי אורי * טלמור אהובה * זהבי מאיר *

* יורם קניוק * ישראל שטראוס * אדית תאומים

תשס”ט-2009
)יאני( אפשטיין * דליה בדש-שץ * נוזהה אבולעפיה * יעקב
גרינברג שרית * ברויאר פנחס * בן-ישראל רות פרופ’ *
* ראובן ויטלה * עו”ד מרדכי וירשובסקי * חזנה יעקב * זיוה להט
* הרב משה מאיר * מרים )מיקי( מזר * עליזה עופר * דבורה
קידר )הלטר( * אלימלך רם * אברהם )בייגה( שוחט * דב שילנסקי

תש”ע-2010
* דוד אדמון * יצחק אלרון * יוסף בר נתן * פרופ’ נורית גוברין
* יוסי גרבר * משה דולגין * לוטפי בוטרוס זריק * שלי חשן
* שולמית לסקוב * חנה מלמד * שמואל סמואל * אסתר עילם